
 
                                                                                          

                    Российская Федерация 

Республика Карелия 

Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Питкярантская районная спортивная школа» 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                             186810, Республика Карелия г. Питкяранта, ул. Пионерская, д.8 тел.факс. 4-37-13 

 

                                          Приказ 
 

     №   9-л                                                                                                               от  31.08. 2023 г. 

 

О переводе обучающихся  

на 2023-2024 учебный год 

 

                На основании   выполнения  требований учебной программы, результатов 

сдачи контрольно-переводных испытаний, приказываю: 

 

Перевести обучающихся в учебные группы по годам обучения на 2023- 2024  

учебный год следующих тренеров-преподавателей: 

1. Шаманина А.В. – лыжные гонки 

2. Виноградова А.А. – лыжные гонки 

3. Цыганова А.А. – лыжные гонки 

4. Ивановой Н.А. – легкая атлетика 

5. Полунина Д.А. – легкая атлетика 

6. Ефремова И.Г. – баскетбол 

7. Ефремовой Е.Б. - баскетбол 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор     

МБУ ДО «Питкярантская РСШ»                                        Т.Э. Сибирякова 


